
松袋井線 

（平日開校日のみ運行） 

平成 27年 10月 1日現在 

松袋井方面 

袋井西小 袋井駅 松袋井 

○ 11:55 

○ 14:25 

○ 15:55 

○ 17:05 

12:00 

14:30 

16:00 

17:10 

12:08 

14:38 

16:08 

17:20 

 

袋井駅・川井方面 

 

松袋井 
パナソニック

前 
川井 袋井駅 川井 

パナソニック

前 

    7:20 - - 7:31 7:36 7:41 

○  8:04 - - 8:15     

○ 14:40 - - 14:48     

○ 16:10 - - 16:18     

○ 17:20 17:25 17:30 17:35     

 

○印…オムニバス（超低床バス）運行便 

 

 ◆お問い合せ◆ 

         遠鉄バスコールセンター   053(455)2255 

 遠州鉄道 磐田営業所  0538(32)4161 

遠州鉄道 運輸業務部   053(454)2215 

 

 


